2025年 8月 1日

各 位

会 社 名 小 野 薬 品 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 滝 野  十 一

（コード番号：4528 東証プライム市場）
問合せ先 広報部長 井 村  竜 太

 TEL 06-6263-5670 (代表)

小野薬品、海外子会社（特定子会社）として Ono Global Reinsurance, Inc.を設立

小野薬品工業株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：滝野 十一、以下「当社」） は、

本日開催された取締役会において 100%子会社として Ono Global Reinsurance, Inc.を設立することを
決議しましたので、お知らせします。

1. 設立の目的
当社は、リスクマネジメント体制の向上を目指し、安定的な保険プログラムの構築・運営を目的と

して、当社およびグループ会社の損害保険を再保険として引き受ける子会社、Ono Global
Reinsurance, Inc.を設立いたします。

2. Ono Global Reinsurance, Inc.の概要

会 社 名 Ono Global Reinsurance, Inc.
所 在 地 米国 ハワイ州
代 表 者 代表取締役 伊藤 雅樹
設 立 時 期 2025年 12月（予定）
資 本 金 100億円 （予定）
事 業 内 容  当社およびグループ会社に関わる再保険の引受

当社との関係 当社 100％子会社

3. 今後の見通し
 本件による当社の当会計年度の業績に与える影響は軽微ですが、今後、公表すべき事項が生じた場
合には、速やかに開示します。

以上